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Kjære kommune 
 
Vil din organisasjon være med i et prosjekt for å prøve å kjøpe inn mer fra mindre, sosialt 
bærekraftige, grønne og innovative bedrifter?  
Organisasjonen kan selv velge hvor mye den vil involveres og hvor mye tid og ressurser den vil bruke i 
prosjektet.  
 
Vi, som har tatt initiativet til dette prosjektet, er en gruppe forskere fra AFI 
(Arbeidsforskningsinstituttet) ved OsloMet. Vi skriver en søknad om nye måter å jobbe med innkjøp 
på for å stimulere til innovasjon og bærekraft som igjen kan stimulere lokal nærings- og 
samfunnsutvikling. 
 
Offentlig sektor er en stor innkjøper, men ofte bundet opp av et regelverk og sentrale avtaler som i 
liten grad stimulerer til innkjøp fra mindre bærekraftsentreprenører. Grønne strategier 
implementeres i rammeavtaler, men rammeavtaler kan noen ganger overkjøre det sosiale og det 
lokale. Ideen med prosjektet er at ved å endre bevissthet, rutiner og praksiser rundt innkjøp i den 
enkelte organisasjon samtidig som lokale virksomheter og oppstartsbedrifter stimuleres til å levere til 
det offentlige så kan det bidra til innovasjon både i offentlig sektor og i det lokale næringslivet. Vi 
involverer ikke bare innkjøpsavdelingen, men også det strategiske nivået og alle i organisasjonen som 
kjøper inn. Vi tenker oss at vi kunne se på innkjøp av mat som et eksempel. Se en kronikk jeg har 
skrevet om temaet som kanskje oppsummerer noe av problematikken: 
https://www.dagsavisen.no/nyemeninger/kontroll-til-besv%C3%A6r-1.1111063. 
 
Et stort poeng med denne utlysningen er å bidra til nye, bedre og mer innovative måter å løse 
offentlige oppgaver på og å spre disse arbeidsmåtene til så mange offentlige virksomheter som 
mulig.  Prosjektet skal være drevet av offentlige organisasjoner som vil prøve ut nye løsninger. 
Fristen for søknaden er 25 september 2019. 
 
Prosjektet vil ikke kreve noe av organisasjonen eller innkjøpsseksjonen i selve søknadsprosessen 
annet enn at dere sender oss kontaktinformasjon og et intensjonsbrev der dere bekrefter at dere 
ønsker å være med på prosjektet. Under og etter prosjektet er organisasjonen også med og prøver ut 
de nye måtene å jobbe på.  
 
Vi tenker å inkludere inspirasjonsworkshops i Barcelona og Madrid for å lære hvordan de jobber 
innovativt med innkjøp der. 
 
Oppstart av et eventuelt prosjekt vil ikke bli før tidligst neste sommer 
 
Ring meg gjerne hvis du tenker at det er lettere å prate om dette over telefon. Mitt navn er Kristin 
Reichborn-Kjennerud og nummer mitt er 92680108 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Kristin Reichborn-Kjennerud 
Forsker II  

https://www.dagsavisen.no/nyemeninger/kontroll-til-besv%C3%A6r-1.1111063


 
Innovasjon og virksomhetsutvikling 
Oslo Met - Storbyuniversitetet  
Tlf: +47 67 23 80 96 / 926 80 108  
 

 
- Ny viten, ny praksis  
 

http://www.hioa.no/

